
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Wyszyńskiego 39

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000729422

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39

1.4.2.) Miejscowość: Wodzisław Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 4552228

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tischner-wodzislaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tischner-wodzislaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056008/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 11:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045287/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056008/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dotyczy sekcji VIII - 4.2.10) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
1. Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie: 120 dni od dnia zawarcia umowy.
2. Terminy realizacji poszczególnych elementów według zatwierdzonego harmonogramu
rzeczowo-finansowego (wzór harmonogramu rzeczowo-finansowego, stanowi załącznik nr 5 do
Działu II SWZ).
Dotyczy sekcji VIII - 8.1) - Termin składania ofert: 21.02.2022, 10:00,00.

Po zmianie: 
Dotyczy sekcji VIII - 4.2.10) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
1. Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie: 120 dni od dnia zawarcia umowy.
2. Terminy realizacji poszczególnych elementów według zatwierdzonego harmonogramu
rzeczowo-finansowego (wzór harmonogramu rzeczowo-finansowego, stanowi załącznik nr 5 do
Działu II SWZ).
Dotyczy sekcji VIII - 8.1) - Termin składania ofert: 25.02.2022, 10:00,00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca musi wykazać:
a) posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.
wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie:
- dwóch zamówień, których przedmiotem było wykonanie nawierzchni z kostki betonowej lub
kamiennej o powierzchni nie mniejszej niż 2.000 m2 dla każdej z robót;
- dwóch zamówień, których przedmiotem było wykonanie robót budowlanych w zakresie
wykonania instalacji zewnętrznej kanalizacyjnej i/lub sieci kanalizacyjnej o wartości minimum
200.000,00 zł brutto dla każdej z robót;
- dwóch zamówień, których przedmiotem było wykonanie robót budowlanych w zakresie
wykonania przecisku o długości minimum 8 m dla każdego przecisku;
b) dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
- jedną osobę, która będzie pełniła obowiązki kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
- jedną osobę, która będzie pełniła obowiązki kierownika robót, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami instalacyjnymi w zakresie instalacji sanitarnych,
- jedną osobę, która będzie pełniła obowiązki kierownika robót, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami drogowymi,
lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, 
oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 1117),
lub spełniającą warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz. 1333 ze zm.) tj. osobą której odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub
spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”).
Zamawiający dopuszcza łączenie ww. funkcji. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056008/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga nr 1: W związku z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp: „W odniesieniu do warunków dotyczących
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane
lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.”
Uwaga nr 2: W przypadku robót, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie
niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP
na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych na
portalu internetowym Urzędu Zamówień Publicznych.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca musi wykazać:
a) posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.
wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie:
- dwóch zamówień, których przedmiotem było wykonanie nawierzchni z kostki betonowej lub
kamiennej o powierzchni nie mniejszej niż 2.000 m2 dla każdej z robót;
- dwóch zamówień, których przedmiotem było wykonanie robót budowlanych w zakresie
wykonania instalacji zewnętrznej kanalizacyjnej i/lub sieci kanalizacyjnej o wartości minimum
200.000,00 zł brutto dla każdej z robót;
- dwóch zamówień, których przedmiotem było wykonanie robót budowlanych w zakresie
wykonania przecisku i/lub przewiertu o długości minimum 8 m dla każdego przecisku lub
przewiertu;
Ponadto zamawiający dodaje następującą treść:
UWAGA: Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający zastrzega, że w sytuacji
składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz
analogicznie w sytuacji, gdy wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na
zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, warunek o którym wyżej mowa, musi zostać
spełniony w danym rodzaju doświadczenia w całości przez wykonawcę (jednego z wykonawców
wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się
wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie danego rodzaju
doświadczenia.

b) dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
- jedną osobę, która będzie pełniła obowiązki kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami drogowymi,
- jedną osobę, która będzie pełniła obowiązki kierownika robót, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami instalacyjnymi w zakresie instalacji sanitarnych,
lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, 
oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 1117),
lub spełniającą warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz. 1333 ze zm.) tj. osobą której odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub
spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”).
Zamawiający dopuszcza łączenie ww. funkcji. 
Uwaga nr 1: W związku z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp: „W odniesieniu do warunków dotyczących
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056008/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane
lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.”
Uwaga nr 2: W przypadku robót, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie
niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP
na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych na
portalu internetowym Urzędu Zamówień Publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-21 10:00

Po zmianie: 
2022-02-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-21 12:00

Po zmianie: 
2022-02-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-22

Po zmianie: 
2022-03-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056008/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Wyszyńskiego 39
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000729422
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39
	1.4.2.) Miejscowość: Wodzisław Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 4552228
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tischner-wodzislaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tischner-wodzislaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056008/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 11:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045287/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



